特定非営利活動法人

日 本 テクニカルアナリスト協 会
〒103-0026 東京都中央区日本橋兜町３－３

Phone
Fax
Website
E-mail

03-5847-2231
03-5847-2232
http://www.ntaa.or.jp
office@ntaa.or.jp

The Nippon Technical Analysts Association, Non-Profit Organization

3-3 Kabuto-cho, Nihonbashi, Chuo-ku, Tokyo, Japan 103-0026
Phone 03-5847-2231  Fax 03-5847-2232  E-mail office@ntaa.or.jp

平成 22年 7月 13日
会員各位

平成 22年度通常総会の結果ご報告

特定非営利活動法人日本テクニカルアナリスト協会

事務局

平成 22年 6月 26日に予定通り総会は実施されました。
付議事項の結果につき下記のとおり報告します。

第 1号議案 平成 21年度事業報告、財産目録、
      貸借対照表、収支計算書の承認

原案どおり賛成多数により承認された。

第 2号議案 平成 22年度事業計画書、収支計算書の承認

 原案どおり賛成多数により承認された。

第 3号議案 評議員、監事選任の件
        選挙結果が発表され、下記の方々が選任されました。

（敬称略）（あいうえお順）評議員（25名）
阿部進、安部雪春、岩尾真人、大瀧太市、大谷正之、岡本博、
菊池博章、木村喜由、木村佳子、古城鶴也、小林治重、清水三津雄
清水洋介、鈴木衡一、高橋幸洋、鶴岡康雄、羽田重年、東野幸利、
福永博之、宮島孝典、山田泉、吉野豊、吉見俊彦、四方田勝久、
和島英樹

監事（2名）：谷川治弘、坪内建

以上